
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO il91202+GP

'Dispõe sobre a retificação da Portaria no

17512024 - GP, e dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE GARANHUNS, NO USO dE SUAS

atribuições legais,

RESOLVE:

RETIFICAR A PORTARIA NO 17512O24-IGP

ONDE SE LÊ:

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE GARANHUNS, NO USO dE SUAS

atribuiçôes legais, conferidas pelas Constituição Federal, Estadual, Lei

Orgânica Municipal, e, sobretudo pela Lei Municipal n'. 3.9í0/2013, no que se

refere ao Conselho Tutelar.

CONSIDERANDO, a Portaria no. OO4|2O144P de 08 de janeiro de

2024

LEIA-SE:

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GARANHUNS, no uso de SuaS

atribuições legais, conferidas pelas Constituição Federal, Estadual, Lei

Orgânica Municipal, e, sobretudo pela Lei Municipal no. 3.9í0/20í3, no que se

refere ao Conselho Tutelar.

CONSIDERANDO, a Portaria no. OO4|2O24-GP de 08 de janeiro de

2024.

Art. 10 - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, com efeitos

retroativos a í8 de marp de 2024.

PREFEITURA iíUNICIPAL DE GARANHUNS
Palácio lunicipal Celso Galvão

Avenida Santo Antônio. 126 - Centro - CEP 55.291904 - GaranhunVPE
Fone: (087) 3762-7000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241216120619.pdf

assinado por: idU
ser 371                     



tít
url

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Palácio Municipal Celso Galvão, em 29 de julho de 2024

Ú,rt,r,,U-7W*
SIVALDO RODRIGUES ALBINO

Prefeito

PREFEITURA ÍÚUiIICIPAL DE GARAI{HUNS
Palácio túunicipâl Celso Galvão

Avenida Santo Antônio, '126 - Centro - CEP 55.29$904 - Garanhuns,/PE
Fone: (087) 3762-7000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241216120619.pdf

assinado por: idU
ser 371                     


